
Niederösterreichischer Handball Verband
2023/24

NÖ U12M Landesmeisterschaft
Staffel-Spielplan
Comments: Modus: Doppelte Hin- und Rückrunde bis 2.6.2024 ÖMS: 15./16.6.2024

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sun. 24.09.2023 12:00  02-3550 112008 Brixton Fir...Langenlois roomz JAGS Vöslau BAC 26:17
Sat. 
 

30.09.2023 
 

11:30  02-2540 v
14:00  02-2380-2

112021
112004

roomz JAGS Vöslau BAC
Perchtoldsdorf Devils

Handball Mödling
Brixton Fir...Langenlois

26:16
12:37

Sun. 01.10.2023 10:30  02-2230 112020 UHC Raiffei...änserndorf SG Tulln / Hollabrunn 26:34
Sun. 08.10.2023 15:00  02-3550 112044 Brixton Fir...Langenlois SG Tulln / Hollabrunn 21:18
Sat. 
 

14.10.2023 
 

11:15  02-2344-2
12:30  02-2380-2 v

112039
112055

Handball Mödling
Perchtoldsdorf Devils

UHC Raiffei...änserndorf
roomz JAGS Vöslau BAC

35:17
17:35

Sat. 21.10.2023 14:00  02-2344-2 112047 Handball Mödling Brixton Fir...Langenlois 14:21
Sat. 04.11.2023 11:00  02-3430-1 112048 SG Tulln / Hollabrunn roomz JAGS Vöslau BAC 22:37
Sat. 11.11.2023 12:00  02-2380-2 v112037 Perchtoldsdorf Devils SG Tulln / Hollabrunn 23:32
Sun. 12.11.2023 10:30  02-2540 112051 roomz JAGS Vöslau BAC Handball Mödling 29:19
Sat. 18.11.2023 10:30  02-3430-1 112005 SG Tulln / Hollabrunn UHC Raiffei...änserndorf 28:22
Sun. 19.11.2023 14:30  02-2344-2 112026 Handball Mödling SG Tulln / Hollabrunn 25:23
Sat. 25.11.2023 10:00  02-2380-2 v112058 Perchtoldsdorf Devils Handball Mödling 24:31
Sat. 02.12.2023 10:00  02-2230 v 112054 UHC Raiffei...änserndorf Handball Mödling 16:28
Sun. 03.12.2023 13:15  02-3500 v 112032 Brixton Fir...Langenlois Handball Mödling 26:24
Sat. 
 

09.12.2023 
 

11:15  02-2344-2
12:00  02-2540

112013
112053

Handball Mödling
roomz JAGS Vöslau BAC

Perchtoldsdorf Devils
Brixton Fir...Langenlois

39:20
27:24

Sun. 
 

17.12.2023 
 

10:15  02-2230 v
12:30  02-2380-2

112015
112034

UHC Raiffei...änserndorf
Perchtoldsdorf Devils

roomz JAGS Vöslau BAC
Brixton Fir...Langenlois

26:37
6:37

Sat. 13.01.2024 15:00  02-3430-1 v112041 SG Tulln / Hollabrunn Handball Mödling 30:22
Sun. 
 

14.01.2024 
 

13:15  02-2230 v
13:30  02-2540 v

112042
112010

UHC Raiffei...änserndorf
roomz JAGS Vöslau BAC

Brixton Fir...Langenlois
Perchtoldsdorf Devils

22:24
38:22

Sat. 20.01.2024 12:00  02-2540 112003 roomz JAGS Vöslau BAC SG Tulln / Hollabrunn 32:24
Thu. 01.02.2024 17:00  02-3500 v 112014 Brixton Fir...Langenlois SG Tulln / Hollabrunn 31:23
Fri. 16.02.2024 17:15  02-2344 112043 Handball Mödling Perchtoldsdorf Devils 36:24
Sat. 17.02.2024 10:30  02-2380-2 v112025 Perchtoldsdorf Devils roomz JAGS Vöslau BAC 19:40
Sun. 18.02.2024 14:45  02-2344 v 112009 Handball Mödling UHC Raiffei...änserndorf 25:9
Sat. 
 

24.02.2024 
 

12:30  02-3430-1
13:00  02-2380-2 v

112018
112016

SG Tulln / Hollabrunn
Perchtoldsdorf Devils

roomz JAGS Vöslau BAC
UHC Raiffei...änserndorf

27:36
28:25

Sun. 25.02.2024 11:15  02-2344 112056 Handball Mödling SG Tulln / Hollabrunn 26:18
Sat. 
 

02.03.2024 
 

11:30  02-2344-2
14:15  02-2230 v

112017
112045

Handball Mödling
UHC Raiffei...änserndorf

Brixton Fir...Langenlois
roomz JAGS Vöslau BAC

22:26
30:41

Sun. 03.03.2024 11:00  02-3430-1 112022 SG Tulln / Hollabrunn Perchtoldsdorf Devils 22:36
Sun. 10.03.2024 14:15  02-2230 v 112001 UHC Raiffei...änserndorf Perchtoldsdorf Devils 38:30
Fri. 15.03.2024 17:20  02-2344 v 112036 Handball Mödling roomz JAGS Vöslau BAC 21:39
Sat. 16.03.2024 11:00  02-3500 112049 Brixton Fir...Langenlois Perchtoldsdorf Devils 46:16
Sat. 
 

06.04.2024 
 

12:30  02-3500 v
14:00  02-3430-1 v

112002
112052

Brixton Fir...Langenlois
SG Tulln / Hollabrunn

Handball Mödling
Perchtoldsdorf Devils

33:19
34:29

Tue. 09.04.2024 17:30  02-3430-1 v112059 SG Tulln / Hollabrunn Brixton Fir...Langenlois 18:27
Sat. 13.04.2024 15:15  02-2540 112040 roomz JAGS Vöslau BAC Perchtoldsdorf Devils 35:22
Sat. 
 

20.04.2024 
 

11:30  02-2380-2
14:50  02-2230 v

112007
112024

Perchtoldsdorf Devils
UHC Raiffei...änserndorf

SG Tulln / Hollabrunn
Handball Mödling

28:41
21:37

Sun. 21.04.2024 10:30  02-2540 112023 roomz JAGS Vöslau BAC Brixton Fir...Langenlois 16:19
Sun. 28.04.2024 16:00  02-2230 112031 UHC Raiffei...änserndorf Perchtoldsdorf Devils 35:30
Tue. 30.04.2024 16:55  02-3500 v 112057 Brixton Fir...Langenlois UHC Raiffei...änserndorf 37:12
Wed. 01.05.2024 11:00  02-3430-1 112035 SG Tulln / Hollabrunn UHC Raiffei...änserndorf 32:26
Sat. 
 

04.05.2024 
 

10:30  02-2540
12:00  02-3430-1

112060
112011

roomz JAGS Vöslau BAC
SG Tulln / Hollabrunn

UHC Raiffei...änserndorf
Handball Mödling

41:21
24:28

Thu. 09.05.2024 16:00  02-2230 112050 UHC Raiffei...änserndorf SG Tulln / Hollabrunn 29:37
Sat. 
 

11.05.2024 
 

11:00  02-3500
11:30  02-2344-2

112019
112006

Brixton Fir...Langenlois
Handball Mödling

Perchtoldsdorf Devils
roomz JAGS Vöslau BAC

42:19
21:29

Sun. 12.05.2024 10:30  02-2540 v 112033 roomz JAGS Vöslau BAC SG Tulln / Hollabrunn 32:21
Tue. 14.05.2024 17:30  02-2230 v 112012 UHC Raiffei...änserndorf Brixton Fir...Langenlois 18:37
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Niederösterreichischer Handball Verband
2023/24

NÖ U12M Landesmeisterschaft
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 

18.05.2024 
 

10:30  02-3500 v
11:30  02-2380-2

112038
112028

Brixton Fir...Langenlois
Perchtoldsdorf Devils

roomz JAGS Vöslau BAC
Handball Mödling

31:19
32:31

Sat. 25.05.2024 14:15  02-2380-2 v112046 Perchtoldsdorf Devils UHC Raiffei...änserndorf 32:31
Tue. 28.05.2024 18:00  02-3430-1 v112029 SG Tulln / Hollabrunn Brixton Fir...Langenlois 24:17
Tue. 04.06.2024 17:00  02-3500 v 112027 Brixton Fir...Langenlois UHC Raiffei...änserndorf  
Fri. 14.06.2024 18:45  02-2700 v 112030 roomz JAGS Vöslau BAC UHC Raiffei...änserndorf  

Hallenverzeichnis

02-2230 Stadthalle Gänserndorf
Kudlichgasse 28, 2230 Gänserndorf

02-2344 BSFZ Südstadt
Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2344-2 BSFZ Südstadt 2 / Liese Prokop Privatschule
Liese Prokop Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2380-2 Siegfried Ludwig Halle
Siegfried Ludwig Platz 4, 2380 Perchtoldsdorf

02-2540 Thermenhalle Bad Vöslau
Geymüllerstrasse 8, 2540 Bad Vöslau

02-2700 Anemonenseehalle
Primelgasse 12, 2700 Wiener Neustadt

02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulln
Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln

02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstraße 3, 3500 Krems

02-3550 Sporthalle Langenlois
Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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